Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. uoltras sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Uirtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in m. impediendi ind. rasi. q. sit sit, q. diuertentes a p. rasi. Minoris, n. e. posico illi. a p. rasi. seu pot. a p. rasi. Minoris, ut in quae ex. p. rasi.

Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. uoltras sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Uirtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in m. impediendi ind. rasi. q. sit sit, q. diuertentes a p. rasi. Minoris, n. e. posico illi. a p. rasi. seu pot. a p. rasi. Minoris, ut in quae ex. p. rasi.

Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. uoltras sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Uirtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in m. impediendi ind. rasi. q. sit sit, q. diuertentes a p. rasi. Minoris, n. e. posico illi. a p. rasi. seu pot. a p. rasi. Minoris, ut in quae ex. p. rasi.

Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. uoltras sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Uirtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in m. impediendi ind. rasi. q. sit sit, q. diuertentes a p. rasi. Minoris, n. e. posico illi. a p. rasi. seu pot. a p. rasi. Minoris, ut in quae ex. p. rasi.

Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. uoltras sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Uirtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in m. impediendi ind. rasi. q. sit sit, q. diuertentes a p. rasi. Minoris, n. e. posico illi. a p. rasi. seu pot. a p. rasi. Minoris, ut in quae ex. p. rasi.

Fata

Quomodo promissa capienda sint in dicit?

Tota dicitur e' dicitur nãli q' unum cum p'it dicitur
 imme' appeniri toti dicit eg' g'ialit, ut ut q' d' iudicando dicitur pmissas
 ee' vns eg' se' totum uo' eg' pmissas? Nõo nee. Pto 1º ga nungid
 expimi. 2º ga nãlis m'is cogendi nri illis e' q' singulos ams sin-
 gulis p'p'it. 3º appeniri, ut illus negt nãli ex pte: a suo nãli m'is cog-
 endi. eg' dicit. 3º ga talis ams foret unis dicitur dicitur, ut nri illus negt
 unia dicitur unis ob unig' ecum lumen: eg' dicit. Si Major e' dicit
 nat' ga talis ams p'it. Nãli cadet sup' pmissas, et dicit unia pendens
 & n' dicitur dicitur. 4º tem. Tuõ dicitur cadet sup' totum, et dicitur dicitur
 dicitur dicitur. 5º eg' dicit.

Po 1º: Tota dicitur p'it app'endi unia app'endit: 2º et
 iudicari unio iudic. P. neg. sãam: Major rão e' ga ut dicitur p'it g'num
 unio app'endi unia app'endit, satis e' qd' dicitur aliqm' utem sat ordi:
 at ut ut iudicari unio iudic. p'it ut dicitur unam copulam g'ialit em
 un dicitur aut dicitur 3º copula g'ialit, que p'it dicitur p'it a p'it, ad-
 de qd' dicitur: 2º app'endit p'it tota dicitur, q' illa iudicare.

Po 2º: Illus unio au appeniri toti p'it p'it p'it
 ve' dicitur | Si sol' luct, dicit e' 1º et toti dicit appeniri p'it Nõ-
 gan' dicit: Maj' rão e' ga p'it p'it dicitur unam dicit copulam
 g'ialit em, nempe dicitur, si, sub q' unum, tm' dicitur sum, at ut dicitur
 dicit 3º copulas g'ialit, & unam dicitur dicitur dicitur, q' qualibet d
 dicitur dicitur sum, dicitur negit a p'it.

Po 3º: Volat unio au appeniri dicitur eg' se' & mia eg'
 dicitur: 2º dicitur illus p'it iudicare pmissas eg' se' & totum eg' pmissas
 Pto 3º neg' dicit, ga ams unis dicitur dicitur in dicitur, ut unis dicitur
 in mia. Pto 2º g'it ante, neg' dicitur: Major rão e' ga Volat ap-
 p'it mia, & dicitur eg' dicitur dicitur: dicitur aut dicitur dicitur dicitur
 dicitur, & tota dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Po 4º: Nãli p'it, & solariu' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 unis in cot' dicitur, & au dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur unis p'it in cot' dicitur q'is sint dicitur dicitur dicitur. Pto neg' dicitur
 mia

De Post. Carol. Cap. 1. m. d. Præcipites. G. 4. Act. 5.

Major ratio est quia illi autem adhibiti in maiori signales, quia ob suam
 nobilitatem si signat stercem eminentes duas rationes oppositas, signat tamen
 autem nobilitatem? Sicutum est quia autem sua nobilitas, et tamen est ab obitu ab ob-
 to, autem non sua signales, et est ab obitu, sed et a lumine tamen
 Insuper Angelus unio autem nobilitate asperitatis quibus est factus: quod
 ita faciet non illius nobilitas. Et neque ipsam, circa ratio est quod Angelus?
 Sage non discurrat gratia quod unum simplicem autem asperitatis quibus
 et factus, illam iudicando in quibus, non est ex quibus, non est illius quod
 unum autem simplex, qui iudicium iudicaret quod: quibus quod, et tamen
 quod quibus, quod autem non illius nobilitate impedit, sicut ob sui luminis in-
 ferriorem negat tamen? sit quod iudicium asperitatis. Quod id quod facere sug-
 nobilitate? Non videtur negantem, sed et hoc forte esse alibi.

AD CAP. 2^m

De Scia, & Dico.

Q. V. E. O. 1^a

Et Scia recte et finiat a P. O.?

A. R. T. V. S. 1^a

Explicat de scio Scia.

Scia per quod (et quod est agit P. O.) ita ab eo et facti in dicitur. Scire est
 cogitare eam, ob quod res est illius eam et, et fieri non potest ut alii se res eam.
 Quae et quod quod, et per: 1^a est cogitare, et generat 2^a quod, intelligit et scia cog-
 nitio iudicativa, ut excludit in app. consua, et alibi app. dicitur. Et hunc
 dependentem a sua et, 2^a est eam, et quod in multum suam et leg. ratam
 dicit

Sciã recte definitiã a P. 1.

Deus est discursiva et ex ca. In reijuncti notina primis, prius Sciã habitã
q. effum, et Dina, et Angelica. 3. ubi qm recte q. qm signat cam n. dicit
et qm cum, et qm, q. qm splere cogitã et pondus effus, In reijacti Sciã
cã et cam notam.

4. e. illiã cam que indicat cam dicit cogit ut taleni, In
qns q. videt eõem risitem, Vnesuret eõem ee cam risitis, n. dicit Sciã q.
qd. 3. tang. I. sicut n. p. ut ali se res deat. signat cam cam, q. effum dicit
et nariã, q. Sciã n. et reb. mutabilib. et nariã, et f. aut n. p. et pe
nariã, n. fiat cam nariã tam in ependo, q. in opando.

Ex q. dicit sic explicata illiã dicit. 4. dicitur requisita
ad Sciã. 1. e. ut sit certa, In reijucti opio, fides eãna, suscitio de. 2. ut
sit euidens, In reijucti Fides dicit, et Sciã, qua te Sciã certitudinẽ, ca-
rent in ruidia. 3. ut sit comparata q. discursum habitum. In exclusiã
Sciã Dina et Angelica. 4. ut oriãt ex p. nariã, et cam dicitib.?
In exclusiã Sciã habitã q. cam notam, et effum.

Notã in 1. e. eãna et eãna magis eãre Sciã actuali, q.
Sciã, q. uocabula, sive, cogitã, magis eãnt eã, q. eã, dicit, q.
dicit Sciã, Sciã p. Sciã, et Sciã, et Sciã, et Sciã. Notã
2. e. eãna et eãna n. ee requisita e habitum, sig. q. Sciã p. Sciã
discursiva, qua n. e. unum qm, imò qd. atto qm ad Sciã, q. e.
q. quid.

Sciã nariã pcedat p. cam?

Ut quão illiã notã 1. e. cam (Sciã Sciã) p. Sciã m. i. in q.
tendit, eãre et eãre habitum notã, q. qm tendit in tale obiectum
qua rão Sciã notã eãre Sciã. Notã 2. e. cam ee ductem, altera m.
e. in Sciã Sciã, et cogitã, i. que e. Sciã cur eãre Sciã, et cur a nobis Sciã:
altera Sciã e. Sciã in cogitã, qua in re p. n. ee Sciã, imò e. Sciã, ut Sciã,
28.

De Post. Resol. Cap. 2^m De scia, & dicit. G. V. L. Art. 2^o

Qua d. n. sit ca scia, nobis in qd ee cam cogitandi. Sol. em.

Notam 3^o cam in cundo ad huc ee duplex: altera n. e. sm se, & a pe rei, ut sol. rui. Lucei: altera q. ad nos, que s. q. n. a. pe rei n. sit ca, n. a nobis cogit ut ca, ut Dina immutabilitas rui. eternitatis, qua s. a. pe rei n. sit ca eternitatis, n. a nobis cogit ut ei. ca, q. a. si. Per eternitatis goet esse cam, nullam aliam eret, nisi immutabilitatem.